平成３０年２月１５日

各位

【 会 社 名 】 日本シイエムケイ株式会社

【代表者名 】 代表取締役社長   高井 建郎

【コード番 号 】 ６９５８ 東証第 1 部

【問 合 せ先 】 執行役員 人事総務部長 河島 正紀

ＴＥＬ：０３-５３２３-０２３１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年２月１５日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議致しました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の強化のため

２．代表取締役の異動

氏名 異動後 異動前

高井 建郎 代表取締役会長 代表取締役社長、執行役員会議長

大澤 功 代表取締役社長、執行役員会議長 取締役執行役員、製造担当

３．就任予定日

平成３０年４月１日

４．新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日
略 歴

所有

株式数

大澤 功

昭和３３年

４月２９日生

平成元年 ９月 シイエムケイ蒲原電子株式会社入社

平成 ４年 ８月 株式会社桑原電器製作所入社

平成 ５年 １月 新潟クオリティサプライ株式会社入社

平成２６年１０月 当社入社、国内事業本部蒲原事業部副事業部長

平成２６年１２月 当社国内事業本部品質保証部長

平成２７年 ２月 当社執行役員、国内製造統括本部長

平成２８年 ４月 当社製造担当（現任）

平成２８年 ６月 当社取締役執行役員（現任）

２２７株

以上

cmk1106029
FASF